


Tiskárna  laserová černobílá standardní  Konkrétní nabídnuté  parametry 
T E C H N O L O G I E  T I S K U  černobílá  laserová nebo  L E D  černobílá  LED 
F O R M Á T  A4  A4 
R Y C H L O S T  T I S K U  min. 30 str./min  33 str./min 
P A M E T  min. 256  M B  512  M B 

ROZL IŠENI  min. 1200x1200 dpi  optické  1200x1200 dpi  optické 
V S T U P N Í  Z Á S O B N Í K  min. 250  listů  250  listů 
DUPLEXNÍ  T I S K  ano, automatický  ano, automatický 
R O Z H R A N Í  min.  U S B  2.0, Ethernet 100/1000 Mb, RJ45  U S B  2.0 , Ethernet 100/1000 Mb, RJ45 
KOMPATIB IL ITA  Microsoft Windows 7, 8, 8.1,  10, Linux, macOS 10.13  Microsoft Windows 7, 8, 8.1,  10, Linux, macOS 10.13 
E M U L A C E  min.  P C L  5 nebo  PCL  6 nebo PS  P C L  5,  PCL 6 
T O N E R  NAVÍC  KE 

S T A R T O V A C Í M U 

kapacita min. 7000 stran  Black 7000 stran  (45807106) 

Společné požadavky  Splněno  (ANO/NE) 

1. U všech zařízení je USB kabel součástí dodávky  Ano 
2. U všech tiskáren a multifunkčních zařízení je součástí dodávky standardně dodávaný  Ano 
3. Pro stanovení výtěžnosti tonerů se předpokládá pokrytí 5 % u černobílých tisků, 5 % pro  Ano 
4. Toner nebo inkoust navíc může být realizován  libovolným počtem náplní/kazet, jejichž  Ano 



Příslušenství  počítačová myš 
CPV KÓD MU 30237410620 

Konkrétní nabídnuté  parametry 

R O Z H R A N Í  U S B ,  kabelová  Rozhraní: U S B ,  kabelové 
SNÍMANÍ  P O H Y B U  optické  Snímání pohybu: optické 
O V L A D A Č I  P R V K Y  dvě tlačítka a kolečko s funkcí tlačítka  Ovládací prvky: dvě tlačítka a kolečko s funkcí tlačítka 
D É L K A  MYSI  minimální délka myši: 110 mm  Délka myši: 11,6 cm 
D É L K A  K A B E L U  minimální délka kabelu: 145 cm  Délka kabelu: 150cm 
V Z H L E D  jednobarevná černá nebo s odstíny šedé  Vzhled: jednobarevná černá 



USB  flash disk 16 GB kovový 

CPV KÓD MU  30234600411 
Konkrétní nabídnuté  parametry 

PROVEDENI  monolytický  kovový disk s  poutkem  monolytický  kovový disk s  poutkem 

ROZHRANÍ  USB,  plnohodnotný  konektor  USB,  plnohodnotný  konektor 

KAPACITA  min.  16 GB, USB 3.0, Rychlost  při zápisu: min. 15 MB/s u  velkých  souborů  16 GB, USB 3.0, Rychlost  při zápisu: 15 MB/S+ u 
velkých  souborů 



Monitor   viditelná úhlopříčka 27"28" 
CPV KÓD MU 30231000731 

Konkrétní nabídnuté  parametry 

VIDITELNÁ  ÚHLOPŘÍČKA  27"28"  Monitor  viditelná úhlopříčka 27" 
VYŠKOVE NASTAVITELNÝ PIVOT  ano  Ano 

ROZLIŠENI  min.  3840x2160  Rozlišení 3840x2160 
POZOROVACÍ  UHLY  (horizontálně/vertikálně)  min. 1787178°  Pozorovací úhly (horizontálně/vertikálně)  1787178° 

TECHNOLOGIE  IPS/MVA/PVA  nebo obdobná technologie  IPS 
DIGITÁLNI VSTUP  DVI nebo HDMI, Displayport  DVI,  HDMI, DisplayPort 
INTEGROVANE 
REPRODUKTORY 

ano  Ano 

ÚPRAVA POVRCHU OBRAZOVKY matná  Matná 

USB hub  ano  USB HUB 



Monitor 26"28" FulIHD 

CPV KÓD MU 30231000723 
Konkrétní nabídnuté  parametry 

UHLOPRICKA  26"28"  27" 
ROZLIŠENI  1920x1080  1920x1080 
TECHNOLOGIE  I PS/MV A/P VA nebo obdobná technoloqie  IPS 
DIGITÁLNI VSTUP  VGA, DVI, HDMI  VGA, DVI, HDMI 
POZOROVACÍ  UHLY  (horizontálně/vertikálně)  min. 1707170°  1787178° 
ÚPRAVA  POVRCHU 
OBRAZOVKY 

matná  matná 



Sada bezdrátová klávesnice + myš 
CPV KÓD MU 30237000911 

Konkrétní nabídnuté parametry 

ROZHRANÍ  USB,  RF technologie  Rozhraní: USB, RF technologie 
USB PRIJÍMAČ  typu "micro" nebo "nano", délka včetně USB konektoru max. 

20 mm 
USB přijímač: délka včetně USB konektoru  19mm 

SPECIFIKACE  K L Á V E S N I C E  Klávesnice pro PC, s podporou jazyků CZ a EN, standardní 
rozmístění kláves: klávesy Insert, Delete, Home, End, Page 
Up,  Page Down a směrové šipky ve dvou samostatných 
blocích, bez dalších funkčních kláves mezi těmito bloky, 
neredukovaná velikost  klávesy pravý Shift a bez přidané 
funkční klávesy napravo nebo nalevo od klávesy pravý Shift 
(např. Macro)., samostatný blok numerických  kláves 

Specifikace klávesnice: Klávesnice pro PC, s podporou 
jazyků CZ a EN, standardní  rozmístění kláves: klávesy 
Insert, Delete, Home, End, Page Up, Page Down a směrové 
šipky ve dvou samostatných blocích, bez dalších funkčních 
kláves mezi těmito bloky, neredukovaná velikost  klávesy 
pravý Shift a bez přidané funkční klávesy napravo nebo 
nalevo od klávesy pravý Shift  (např. Macro)., samostatný 
blok numerických  kláves 

SPECIFIKACE  MYSI 
SNÍMANÍ  POHYBU  optické  Optické 
O V L A D A Č I  PRVKY  dvě tlačítka a kolečko s funkcí tlačítka  dvě tlačítka a kolečko s funkcí tlačítka 
DÉLKA  minimální délka: 110 mm  délka: 12,5cm 
NAPÁJENI  jeden nebo dva AA články  dva  AA články 
VYPÍNAČ PRO VYPNUTI MYŠI  ano  Ano 
VZHLED  jednobarevná černá nebo s odstíny šedé  Černá s odstíny šedé 



USB flash disk 64 GB kovový 

CPV KÓD MU  30234600413 
Konkrétní nabídnuté  parametry 

PROVEDENI  monolytický  kovový disk s  poutkem  monolytický  kovový disk s  poutkem 

ROZHRANÍ  USB,  plnohodnotný  konektor  USB,  plnohodnotný  konektor 
KAPACITA  min.  64 GB, USB 3.0, Rychlost  při zápisu: 

min.  15 MB/s u  velkých  souborů 
64 GB, USB 3.0, Rychlost  při zápisu: 15 MB/s u  velkých  souborů 



Externí disk 4 TB 3,5" 
CPV KÓD MU 30233130113 

Konkrétní nabídnuté  parametry 

FORMAT  DISKU  3,5"  3.5" 
ROZHRANÍ  USB  3.0  USB  3.0 
KAPACITA  min. 4 TB  4TB 



Příslušenství  počítačová myš bezdrátová  BT k notebooku 
CPV KÓD MU 30237410623 

Konkrétní nabídnuté  parametry 

ROZHRANÍ  Bluetooth  Bluetooth 
SNÍMANÍ  P O H Y B U  optické  optické 
O V L A D A Č I  PRVKY  dvě tlačítka a kolečko s funkcí tlačítka  tři tlačítka a kolečko s funkcí tlačítka 

DÉLKA  MYSI  maximální délka myši: 100 mm  délka myši: 93 mm 
VYPÍNAČ  P R O  VYPNTI  MYSI  ano  ano 
V Z H L E D  jednobarevná černá nebo s odstíny šedé  černá s odstíny šedé 


